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CSLA Invitation Hivernale 2023
Côte Saint-Luc, 1- 3-12-2023

Epreuve 6 800m Libre 11 ans et plus
2023-12-01 - 11:53 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang Age Temps Pts

11 - 12 ans, Filles

1. VAN LOON, Adele 12 Cornwall Sea Lions 10:57.06 383
100m: 1:17.23 1:17.23 300m: 4:02.98 1:23.11 500m: 6:51.70 1:23.80 700m: 9:38.84 1:22.68
200m: 2:39.87 1:22.64 400m: 5:27.90 1:24.92 600m: 8:16.16 1:24.46 800m: 10:57.06 1:18.22

2. TANNY, Leora 12 Cote Saint-Luc Aquatics 11:15.30 353
100m: 1:18.82 1:18.82 300m: 4:10.40 1:25.92 500m: 7:01.61 1:25.97 700m: 9:51.93 1:24.60
200m: 2:44.48 1:25.66 400m: 5:35.64 1:25.24 600m: 8:27.33 1:25.72 800m: 11:15.30 1:23.37

11 - 13 ans, Garçons

1. BENZACAR, William 13 Cote Saint-Luc Aquatics 10:32.85 343
100m: 1:16.13 1:16.13 300m: 3:56.08 1:20.17 500m: 6:36.07 1:19.94 700m: 9:16.80 1:19.78
200m: 2:35.91 1:19.78 400m: 5:16.13 1:20.05 600m: 7:57.02 1:20.95 800m: 10:32.85 1:16.05

2. JACOB, Marius 12 Club Natation Haut-Richelieu 11:17.24 280
100m: 1:23.26 1:23.26 300m: 4:15.99 1:25.77 500m: 7:07.75 1:26.13 700m: 9:57.17 1:24.26
200m: 2:50.22 1:26.96 400m: 5:41.62 1:25.63 600m: 8:32.91 1:25.16 800m: 11:17.24 1:20.07

3. LUSSIER PINCINCE, Kael 12 Enc 12:32.72 204
100m: 1:25.69 1:25.69 300m: 4:37.36 1:36.97 500m: 7:52.50 1:37.48 700m: 11:03.80 1:33.88
200m: 3:00.39 1:34.70 400m: 6:15.02 1:37.66 600m: 9:29.92 1:37.42 800m: 12:32.72 1:28.92

13 - 14 ans, Filles

1. GIBEROVITCH, Ella 14 Cote Saint-Luc Aquatics 10:02.18 498
100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 3:39.54 1:15.61 500m: 6:12.28 1:16.49 700m: 8:47.06 1:17.53
200m: 2:23.93 1:14.54 400m: 4:55.79 1:16.25 600m: 7:29.53 1:17.25 800m: 10:02.18 1:15.12

2. ANDERSON, Lillian 13 Cote Saint-Luc Aquatics 10:13.86 470
100m: 1:11.38 1:11.38 300m: 3:46.88 1:17.87 500m: 6:22.58 1:18.59 700m: 8:59.29 1:18.28
200m: 2:29.01 1:17.63 400m: 5:03.99 1:17.11 600m: 7:41.01 1:18.43 800m: 10:13.86 1:14.57

3. ADAMS, Claire 14 Perth Stingrays Aquatic Club 10:57.90 382
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 4:01.35 1:25.19 500m: 6:49.77 1:23.95 700m: 9:38.17 1:23.82
200m: 2:36.16 1:21.55 400m: 5:25.82 1:24.47 600m: 8:14.35 1:24.58 800m: 10:57.90 1:19.73

4. LINDSAY, Kenley 13 Cornwall Sea Lions 11:00.42 377
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:03.36 1:23.56 500m: 6:52.36 1:24.34 700m: 9:39.88 1:23.18
200m: 2:39.80 1:22.40 400m: 5:28.02 1:24.66 600m: 8:16.70 1:24.34 800m: 11:00.42 1:20.54

5. CONVIE, Lucy 13 Cote Saint-Luc Aquatics 11:19.71 346
100m: 1:21.11 1:21.11 300m: 4:16.89 1:27.74 500m: 7:10.40 1:25.93 700m: 10:00.96 1:25.13
200m: 2:49.15 1:28.04 400m: 5:44.47 1:27.58 600m: 8:35.83 1:25.43 800m: 11:19.71 1:18.75

6. ARRUA, Martina 13 Dorval 11:21.41 343
100m: 1:17.04 1:17.04 300m: 4:05.42 1:25.44 500m: 7:00.84 1:27.80 700m: 9:56.90 1:28.34
200m: 2:39.98 1:22.94 400m: 5:33.04 1:27.62 600m: 8:28.56 1:27.72 800m: 11:21.41 1:24.51

7. VAN DUSEN, Caroline 13 Perth Stingrays Aquatic Club 11:30.74 330
100m: 1:22.58 1:22.58 300m: 4:20.99 1:28.82 500m: 7:16.55 1:27.75 700m: 10:07.56 1:24.36
200m: 2:52.17 1:29.59 400m: 5:48.80 1:27.81 600m: 8:43.20 1:26.65 800m: 11:30.74 1:23.18

8. OANA, Laurence 13 Dorval 11:32.06 328
100m: 1:22.72 1:22.72 300m: 4:18.37 1:28.77 500m: 7:16.53 1:29.46 700m: 10:09.82 1:25.98
200m: 2:49.60 1:26.88 400m: 5:47.07 1:28.70 600m: 8:43.84 1:27.31 800m: 11:32.06 1:22.24



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Côte St-Luc Aquatics 2023-12-03 14:48 - Page 2

CSLA Invitation Hivernale 2023
Côte Saint-Luc, 1- 3-12-2023

Epreuve 6, Filles, 800m Libre, 13 - 14 ans

Rang Age Temps Pts

9. DUVAL, Makayla 14 Cornwall Sea Lions 12:13.20 276
100m: 1:26.84 1:26.84 300m: 4:35.06 1:34.26 500m: 7:41.33 1:34.10 700m: 10:46.23 1:33.05
200m: 3:00.80 1:33.96 400m: 6:07.23 1:32.17 600m: 9:13.18 1:31.85 800m: 12:13.20 1:26.97

10. PAULIN, Rosalie 13 Enc 13:17.78 214
100m: 1:31.78 1:31.78 300m: 4:51.94 1:39.19 500m: 8:20.46 1:44.81 700m: 11:43.10 1:41.13
200m: 3:12.75 1:40.97 400m: 6:35.65 1:43.71 600m: 10:01.97 1:41.51 800m: 13:17.78 1:34.68

14 - 15 ans, Garçons

1. LAMBERT, Nathan 14 Enc 9:33.53 462
100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:32.96 1:12.71 500m: 5:57.12 1:11.08 700m: 8:21.95 1:12.60
200m: 2:20.25 1:12.51 400m: 4:46.04 1:13.08 600m: 7:09.35 1:12.23 800m: 9:33.53 1:11.58

2. FOREST, Antoine 14 Dorval 9:51.08 422
100m: 1:09.91 1:09.91 300m: 3:40.05 1:15.37 500m: 6:10.30 1:15.11 700m: 8:40.45 1:14.70
200m: 2:24.68 1:14.77 400m: 4:55.19 1:15.14 600m: 7:25.75 1:15.45 800m: 9:51.08 1:10.63

3. PEDEN, Gavin 14 Perth Stingrays Aquatic Club 10:12.04 380
100m: 1:11.62 1:11.62 300m: 3:49.27 1:18.36 500m: 6:25.15 1:17.96 700m: 8:59.36 1:16.74
200m: 2:30.91 1:19.29 400m: 5:07.19 1:17.92 600m: 7:42.62 1:17.47 800m: 10:12.04 1:12.68

4. DUMOULIN, Frederic 15 Cornwall Sea Lions 10:23.42 359
100m: 1:13.60 1:13.60 300m: 3:53.37 1:20.16 500m: 6:32.73 1:19.30 700m: 9:08.38 1:17.40
200m: 2:33.21 1:19.61 400m: 5:13.43 1:20.06 600m: 7:50.98 1:18.25 800m: 10:23.42 1:15.04

15 ans et plus, Dames

1. BACHER-SPITZER, Zahavit 16 Cote Saint-Luc Aquatics 10:29.53 436
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 3:54.95 1:21.11 500m: 6:36.63 1:20.39 700m: 9:15.95 1:19.05
200m: 2:33.84 1:19.82 400m: 5:16.24 1:21.29 600m: 7:56.90 1:20.27 800m: 10:29.53 1:13.58

2. BOUCHER DEROUIN, Cendrine 18 Club Aquatique Calac Lasalle 10:59.66 379
100m: 1:16.15 1:16.15 300m: 4:01.88 1:23.67 500m: 6:50.29 1:23.48 700m: 9:37.69 1:23.53
200m: 2:38.21 1:22.06 400m: 5:26.81 1:24.93 600m: 8:14.16 1:23.87 800m: 10:59.66 1:21.97

3. VAN DUSEN, Madeleine 15 Perth Stingrays Aquatic Club 11:07.70 365
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:03.78 1:23.83 500m: 6:53.95 1:24.68 700m: 9:44.53 1:25.01
200m: 2:39.95 1:23.04 400m: 5:29.27 1:25.49 600m: 8:19.52 1:25.57 800m: 11:07.70 1:23.17

4. DUMONT, Sarah-Maude 15 Club Natation Haut-Richelieu 11:24.17 339
100m: 1:19.22 1:19.22 300m: 4:12.91 1:27.44 500m: 7:07.61 1:27.23 700m: 10:00.97 1:26.30
200m: 2:45.47 1:26.25 400m: 5:40.38 1:27.47 600m: 8:34.67 1:27.06 800m: 11:24.17 1:23.20

5. MONETTE, Léa 16 Club Aquatique Calac Lasalle 11:24.31 339
100m: 1:19.59 1:19.59 300m: 4:13.94 1:27.38 500m: 7:08.70 1:26.69 700m: 10:03.90 1:27.29
200m: 2:46.56 1:26.97 400m: 5:42.01 1:28.07 600m: 8:36.61 1:27.91 800m: 11:24.31 1:20.41

6. BRADY, Hailee 15 Perth Stingrays Aquatic Club 11:24.78 338
100m: 1:16.89 1:16.89 300m: 4:08.44 1:26.89 500m: 7:04.14 1:27.87 700m: 10:00.36 1:28.39
200m: 2:41.55 1:24.66 400m: 5:36.27 1:27.83 600m: 8:31.97 1:27.83 800m: 11:24.78 1:24.42

7. BRUNELLE, Justine 17 Enc 11:26.11 336
100m: 1:17.74 1:17.74 300m: 4:03.50 1:22.98 500m: 6:58.41 1:29.46 700m: 9:58.14 1:29.20
200m: 2:40.52 1:22.78 400m: 5:28.95 1:25.45 600m: 8:28.94 1:30.53 800m: 11:26.11 1:27.97

8. TURNBULL, Trinity 15 Club Aquatique Calac Lasalle 12:02.04 289
100m: 1:21.21 1:21.21 300m: 4:21.53 1:31.19 500m: 7:25.82 1:32.49 700m: 10:31.84 1:33.51
200m: 2:50.34 1:29.13 400m: 5:53.33 1:31.80 600m: 8:58.33 1:32.51 800m: 12:02.04 1:30.20
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CSLA Invitation Hivernale 2023
Côte Saint-Luc, 1- 3-12-2023

Epreuve 6, 800m Libre

16 ans et plus, Messieurs

1. BÉGIN, Charles-Étienne 16 Enc 9:39.52 447
100m: 1:08.09 1:08.09 300m: 3:33.18 1:12.62 500m: 5:57.92 1:11.48 700m: 8:26.59 1:14.31
200m: 2:20.56 1:12.47 400m: 4:46.44 1:13.26 600m: 7:12.28 1:14.36 800m: 9:39.52 1:12.93

2. VON GEYER, THEODORE 18 RSEQ - Collège Bois-de-Boulogne 10:42.80 328
100m: 1:13.17 1:13.17 300m: 3:56.48 1:21.97 500m: 6:39.82 1:21.68 700m: 9:24.99 1:22.18
200m: 2:34.51 1:21.34 400m: 5:18.14 1:21.66 600m: 8:02.81 1:22.99 800m: 10:42.80 1:17.81


